výzdoba priestoru, ceny, plakety, diplomy, materiál na 
maľovanie, prenájom lešenia a dodávky, atď.), propagáciou a publicitou. 

Článok 3
Predmet, Výška a spôsob Doskvtnutia dotácie

1. Zmluvná strana 1 sa zaväzuje poskytnúť zmluvnej strane 2 finančnú dotáciu VO výške

1 500,- Eur /slovom: jedentisícpäťsto eur / a to V lehote do 15 pracovných dní /slovom:

pätnásť pracovných dní/ odo dňa účinnosti tejto zmluvy.

2. Finančná dotácia špecifikovaná V Čl. 3 bod 1 tejto zmluvy bude poskytnutá jednorázovo

a bude poukázaná na bankový účet zmluvnej strany 2 uvedený V záhlaví tejto zmluvy.